MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA N° 373, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

Divulga a escala de plantão dos servidores e membros
ministeriais da 1ª instância do Ministério Público Federal
em Pernambuco no período de 3 de fevereiro a 2 de
março de 2020.

O CHEFE ADMINISTRATIVO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, inciso II, da Lei

Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR n.º 591/2008 (Regimento Interno do

Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF n.º 727/2011;

RESOLVE:

Divulgar a escala de plantão semanal de membros ministeriais e servidores da 1ª

Instância do Ministério Público Federal em Pernambuco para o período de 3 de fevereiro a 2 de

março de 2020:

Período Plantonistas

Das 19h de 3.2.2020
às 19h de 10.2.2020

Procurador da República ANTONIO NILO RAYOL LOBO SEGUNDO

FRANCISCO FERREIRA PIRES DE ALBUQURQUE MONTENEGRO
(assistente)

Das 19h de 10.2.2020
às 19h de 17.2.2020

Procuradora da República CAROLINA DE GUSMÃO FURTADO

AMANDA LESSA NUNES (assessora)

Das 19h de 17.2.2020
às 19h de 24.2.2020

Procurador da República CLÁUDIO HENRIQUE CAVALCANTE
MACHADO DIAS

CAROLINE COUTO FAZIO (assistente)

Das 19h de 24.2.2020
às 19h de 2.3.2020

Procurador da República EDSON VIRGINIO CAVALCANTE JÚNIOR

FREDERICO ANTONIO DE MENEZES GOMES JÚNIOR (assistente)
Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JÚNIOR
Procurador da República

Chefe Administrativo da PR/PE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 23 dez. 2019. Caderno Administrativo, p. 74.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2019/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-12-23.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881